

寒さ対策

2022~2023 WINTER

贈答・年賀用品 カタログ

価格表

株式会社オフィススギモト

・数量がまとまった際は、価格などご相談ください。御見積いたします。
 ・送料など詳しい内容はお問い合わせください。
 ・カートン割れ送料がかかる商品がございます。

・季節商品は欠品する可能性がございます。
 ・在庫状況によりご提供できない場合がございます。
 ・複数個所への発送も可能です。(別途仕分代 + 送料がかかります。)

頁	商品コード	商品名	販売単位	税抜単価	税抜価格	税込価格
2	F22-K101	コロナ 対流型石油ストーブ SL-5122	1	22,778	22,778	25,055
2	F22-K102	トヨトミ 電子点火式対流型石油ストーブ KS-67H	1	24,834	24,834	27,317
2	F22-K103	ダイニチ 石油ファンヒーター FW-3721GR-W	1	45,412	45,412	49,953
2	F22-K104	トヨトミ 電池レス反射型石油ストーブ RS-G24-MW	1	19,123	19,123	21,035
3	F22-K105	トヨトミ 速暖遠赤外線カーボンヒーター EWH-CS100H-W	1	14,545	14,545	15,999
3	F22-K106	スイデン 遠赤外線ヒーター ヒートスポット SEH-10A-1	1	31,945	31,945	35,139
3	F22-K107	アイリスオーヤマ ウェーブ型オイルヒーター IWH2-1208D-W	1	14,934	14,934	16,427
3	F22-K108	オリオン ジェットヒーター HPE80A	1	83,750	83,750	92,125
4	F22-K109	アイリスオーヤマ セラミックヒーター CH-127D	1	6,366	6,366	7,002
4	F22-K110	アイリスオーヤマ 大風量セラミックファンヒーター JCH-12TD4-W	1	10,477	10,477	11,524
4	F22-K111	自動ルーバー機能付大風量セラミックヒーター MOVING HEAT ホワイト QS211WH	1	15,112	15,112	16,623
4	F22-K112	自動ルーバー機能付大風量セラミックヒーター MOVING HEAT ブラック QS211BK	1	15,112	15,112	16,623
5	F22-K113	おおたけ ミニセラミックヒーター CE-G522W	1	4,973	4,973	5,470
5	F22-K114	アイリスオーヤマ 大風量加湿セラミックヒーター JKC125D1-W	1	26,600	26,600	29,260
4	F22-K115	自動ルーバー機能付加湿大風量セラミックヒーター MOVING HEAT MOIST アイボリー QS212IV	1	16,778	16,778	18,455
4	F22-K116	自動ルーバー機能付加湿大風量セラミックヒーター MOVING HEAT MOIST ネイビーブラック QS212NV	1	16,778	16,778	18,455
5	F22-K117	アイリスオーヤマ ホットカーペット IHC-20-H	1	9,310	9,310	10,241
5	F22-K118	アイリスオーヤマ ヒーターブランケット HW-HBK-T	1	7,562	7,562	8,318
7	F22-K122	ダイニチ ハイブリッド式空気清浄機 CL-HB922	1	104,167	104,167	114,583
7	F22-K123	アイリスオーヤマ 空気清浄機 PMAC-100-S	1	14,934	14,934	16,427
7	F22-K124	シャープ 加湿空気清浄機 KC-R50-W	1	51,528	51,528	56,680
7	F22-K125	アイリスオーヤマ 加湿空気清浄機 HXF-C40-W	1	23,100	23,100	25,410
8	F22-K126	ツインバード スチーム式パーソナル加湿器 SK-E961W	1	4,528	4,528	4,980
8	F22-K127	アイリスオーヤマ 加熱式加湿器 SHM-260R1-W	1	4,867	4,867	5,353
8	F22-K128	ダイニチ 加湿器 HD-5022-W	1	22,500	22,500	24,750
8	F22-K129	ビッグサイズ超音波加湿器	1	34,445	34,445	37,889
9	F22-K130	アイリスオーヤマ 全自動洗濯機 5KIAW-T504-W	1	39,734	39,734	43,707
9	F22-K131	東芝 洗濯乾燥機 ED-458-W	1	64,625	64,625	71,087
9	F22-K132	電子レンジ ARF-206-W	1	11,028	11,028	12,130

※軽減税率対象商品(税率8%)

寒さ対策 + 贈答・年賀用品カタログ【価格表】

頁	商品コード	商品名	販売単位	税抜単価	税抜価格	税込価格
暖房・空調機器関連	9 F22-K133	アイリスオーヤマ ジャーポット マイコン式2.2L IAHD-122-B	1	9,310	9,310	10,241
	9 F22-K134	アイリスオーヤマ ジャーポット マイコン式3.0L IAHD-130-B	1	10,477	10,477	11,524
	10 F22-101	大画面温湿度計「グロース」	1	5,695	5,695	6,264
	10 F22-102	デジタル温湿度計	1	2,917	2,917	3,208
	10 F22-103	ストーブガード	1	5,782	5,782	6,360
	10 F22-104	ストーブガード	1	6,366	6,366	7,002
	10 F22-105	オートストップポンプ	1	2,534	2,534	2,787
	12 F22-301	温着ヒーター 暖雅(HD-VE741N)	1	10,556	10,556	11,611
	12 F22-302	モバイルバッテリー(FB-BT7455BK)	1	10,834	10,834	11,917
	12 F22-303	ACアダプタ(ADP-9V13)	1	4,556	4,556	5,011
12 F22-304	ヒート内臓ベスト M	1	7,806	7,806	8,586	
12 F22-305	ヒート内臓ベスト L	1	7,806	7,806	8,586	
12 F22-306	ヒート内臓ベスト LL	1	7,806	7,806	8,586	
12 F22-307	モバイルバッテリーセット	1	5,973	5,973	6,570	
13 F22-308	ベーシックカラーブルゾン レッド M	1	2,723	2,723	2,995	
13 F22-309	ベーシックカラーブルゾン レッド L	1	2,723	2,723	2,995	
13 F22-310	ベーシックカラーブルゾン レッド XL	1	2,723	2,723	2,995	
13 F22-311	ベーシックカラーブルゾン ネイビー M	1	2,723	2,723	2,995	
13 F22-312	ベーシックカラーブルゾン ネイビー L	1	2,723	2,723	2,995	
13 F22-313	ベーシックカラーブルゾン ネイビー XL	1	2,723	2,723	2,995	
13 F22-314	防水防寒ジャケット レッド M	1	10,334	10,334	11,367	
13 F22-315	防水防寒ジャケット レッド L	1	10,334	10,334	11,367	
13 F22-316	防水防寒ジャケット レッド LL	1	10,334	10,334	11,367	
13 F22-317	防水防寒ジャケット ネイビー M	1	10,334	10,334	11,367	
13 F22-318	防水防寒ジャケット ネイビー L	1	10,334	10,334	11,367	
13 F22-319	防水防寒ジャケット ネイビー LL	1	10,334	10,334	11,367	
13 F22-320	フードイン中綿ジャンパー レッド M	1	6,528	6,528	7,180	
13 F22-321	フードイン中綿ジャンパー レッド L	1	6,528	6,528	7,180	
13 F22-322	フードイン中綿ジャンパー レッド LL	1	6,528	6,528	7,180	
13 F22-323	フードイン中綿ジャンパー ロイヤルブルー M	1	6,528	6,528	7,180	
13 F22-324	フードイン中綿ジャンパー ロイヤルブルー L	1	6,528	6,528	7,180	
13 F22-325	フードイン中綿ジャンパー ロイヤルブルー LL	1	6,528	6,528	7,180	
13 F22-326	防寒ジャケット レッド M	1	10,112	10,112	11,123	
13 F22-327	防寒ジャケット レッド L	1	10,112	10,112	11,123	
13 F22-328	防寒ジャケット レッド LL	1	10,112	10,112	11,123	
13 F22-329	防寒ジャケット ネイビー M	1	10,112	10,112	11,123	
13 F22-330	防寒ジャケット ネイビー L	1	10,112	10,112	11,123	
13 F22-331	防寒ジャケット ネイビー LL	1	10,112	10,112	11,123	
14 F22-332	スムーズフリース2WAYネックウォーマー ブラック	30	312	9,360	10,296	
14 F22-333	スムーズフリース3WAYネックウォーマー ネイビー	30	312	9,360	10,296	
14 F22-334	スムーズフリース4WAYネックウォーマー アイボリー	30	312	9,360	10,296	
14 F22-335	スムーズフリース5WAYネックウォーマー レッド	30	312	9,360	10,296	
14 F22-336	ネックウォーマー フリース ブラック	20	471	9,420	10,362	
14 F22-337	イヤーマフ格子柄 ブラック	15	730	10,950	12,045	
14 F22-338	イヤーマフ格子柄 グレー	15	730	10,950	12,045	
14 F22-339	イヤークォーマー	10	959	9,590	10,549	
14 F22-340	防寒UPスマート L	8	1,362	10,896	11,985	
14 F22-341	防寒UPスマート LL	8	1,362	10,896	11,985	
14 F22-342	防水防寒手袋 レッド M	1	4,806	4,806	5,286	
14 F22-343	防水防寒手袋 レッド L	1	4,806	4,806	5,286	
14 F22-344	防水防寒手袋 レッド LL	1	4,806	4,806	5,286	
15 F22-345	プレスサーモシャツ長袖 ブラックM	1	4,834	4,834	5,317	
15 F22-346	プレスサーモシャツ長袖 ブラックL	1	4,834	4,834	5,317	
15 F22-347	プレスサーモシャツ長袖 ブラックXL	1	4,834	4,834	5,317	

※軽減税率対象商品(税率8%)

	頁	商品コード	商品名	販売単位	税抜単価	税抜価格	税込価格	
防寒用品	15	F22-348	プレスサーモシャツ長袖 グレーM	1	4,834	4,834	5,317	
	15	F22-349	プレスサーモシャツ長袖 グレーL	1	4,834	4,834	5,317	
	15	F22-350	プレスサーモシャツ長袖 グレーXL	1	4,834	4,834	5,317	
	15	F22-351	発熱防風 レッグウォーマー	5	1,224	6,120	6,732	
	15	F22-352	プレスサーモサポーター	5	2,375	11,875	13,062	
	15	F22-353	ホットエアラバーブーツ ブラック S	1	6,171	6,171	6,788	
	15	F22-354	ホットエアラバーブーツ ブラック M	1	6,171	6,171	6,788	
	15	F22-355	ホットエアラバーブーツ ブラック L	1	6,171	6,171	6,788	
	15	F22-356	ホットエアラバーブーツ ブラック LL	1	6,171	6,171	6,788	
	15	F22-357	ホットエアラバーブーツ ブラック 3L	1	6,171	6,171	6,788	
	15	F22-358	ワークマスターOGB001 紺 23.5cm	1	5,935	5,935	6,528	
	15	F22-359	ワークマスターOGB001 紺 24.0cm	1	5,935	5,935	6,528	
	15	F22-360	ワークマスターOGB001 紺 24.5cm	1	5,935	5,935	6,528	
	15	F22-361	ワークマスターOGB001 紺 25.0cm	1	5,935	5,935	6,528	
	15	F22-362	ワークマスターOGB001 紺 25.5cm	1	5,935	5,935	6,528	
	15	F22-363	ワークマスターOGB001 紺 26.0cm	1	5,935	5,935	6,528	
	15	F22-364	ワークマスターOGB001 紺 26.5cm	1	5,935	5,935	6,528	
	15	F22-365	ワークマスターOGB001 紺 27.0cm	1	5,935	5,935	6,528	
	15	F22-366	ワークマスターOGB001 紺 28.0cm	1	5,935	5,935	6,528	
	16	F22-367	使い捨てカイロ ぽかぽか家族 貼れない ミニ 10P	48	228	10,944	12,038	
	16	F22-368	使い捨てカイロ ぽかぽか家族 貼るミニ 10P	48	238	11,424	12,566	
	16	F22-369	使い捨てカイロ ぽかぽか家族 貼れない レギュラー 10P	24	261	6,264	6,890	
	16	F22-370	使い捨てカイロ ぽかぽか家族 貼る レギュラー 10P	24	268	6,432	7,075	
	16	F22-371	使い捨てカイロ ぽかぽか家族 くつ用 5足	24	302	7,248	7,972	
	16	F22-372	使い捨てカイロ ぽかぽか家族 貼る くつ下用 5足	24	302	7,248	7,972	
	16	F22-373	発熱ヒートポアインソール	10	973	9,730	10,703	
	16	F22-374	ボンド防水スプレーハイパワー 420ml	6	793	4,758	5,233	
	16	F22-375	靴用除菌消臭スプレー 420ml	6	1,015	6,090	6,699	
	雪用品	18	F22-501	凍結防止剤 塩化ナトリウム 25Kg	1	3,484	3,484	3,832
		18	F22-502	融雪剤 塩化カルシウム 25Kg	1	3,871	3,871	4,258
		18	F22-503	融雪剤 雪消し一番 2Kg 2袋	2	1,125	2,250	2,475
		18	F22-504	融雪剤 雪消し一番 2Kg 4袋	4	739	2,956	3,251
18		F22-505	融雪剤 雪消し一番 5Kg	1	2,563	2,563	2,819	
18		F22-506	融雪剤 雪消し一番 5Kg 2袋	2	1,674	3,348	3,682	
18		F22-507	融雪剤 雪消し一番 10Kg	1	3,595	3,595	3,954	
18		F22-508	融雪剤 雪消し一番 10Kg 2袋	2	2,575	5,150	5,665	
19		F22-509	ポリカスコップ	1	1,709	1,709	1,879	
19		F22-510	雪かき パイプ柄	1	973	973	1,070	
19		F22-511	ポリカラッセル パイプ柄	1	2,195	2,195	2,414	
19		F22-512	スノーダンブ	1	4,598	4,598	5,057	
19		F22-513	アルミスノーブラシ	1	2,078	2,078	2,285	
19		F22-514	除雪ホーキ	1	2,445	2,445	2,689	
20		F22-515	強力解氷剤 アイス・オフ 420ml	6	656	3,936	4,329	
20		F22-516	靴用すべり止めコロバンド L(約24*27.5cm)	1	2,806	2,806	3,086	
20		F22-517	フロアユニスタンド	1	3,959	3,959	4,354	
20		F22-518	有孔ラバーマットW600×H800	1	3,998	3,998	4,397	
20		F22-519	有孔ラバーマットW1000×H1500	1	11,014	11,014	12,115	
20		F22-520	有孔ラバーマットジョイントパーツ	10	473	4,730	5,203	
20		F22-521	小型除雪機 スコッピー	1	70,834	70,834	77,917	
金澤兼六製菓		22	F22-S601	金澤兼六製菓 兼六の華 Aセット	※	15	734	11,010
	22	F22-S602	金澤兼六製菓 兼六の華 Bセット	※	10	1,400	14,000	15,120
	22	F22-S603	金澤兼六製菓 兼六の華 Cセット	※	10	2,100	21,000	22,680
	22	F22-S604	金澤兼六製菓 兼六の彩	※	20	534	10,680	11,534
	22	F22-S605	金澤兼六製菓 かりんとうギフト	※	24	1,334	32,016	34,577

※軽減税率対象商品(税率8%)

寒さ対策 + 贈答・年賀用品カタログ【価格表】

頁	商品コード	商品名	販売単位	税抜単価	税抜価格	税込価格	
品田 時器	22 F22-S606	金澤兼六製菓 オリジナルケーキギフト Aセット	※ 15	1,125	16,875	18,225	
	22 F22-S607	金澤兼六製菓 オリジナルケーキギフト Bセット	※ 8	2,250	18,000	19,440	
	23 F22-S608	榮太樓総本舗 ピーセン12g 12袋入り	※ 12	1,237	14,844	16,031	
	23 F22-S609	榮太樓総本舗 ピーセン12g 19袋入り	※ 12	2,014	24,168	26,101	
	23 F22-S610	榮太樓総本舗 ピーセン12g 26袋入り	※ 12	2,556	30,672	33,125	
	23 F22-S611	機能性表示食品 希少品種 一番摘みのおーいお茶 Aセット	※ 10	3,178	31,780	34,322	
	23 F22-S612	機能性表示食品 希少品種 一番摘みのおーいお茶 Bセット	※ 10	2,846	28,460	30,736	
	23 F22-S613	おーいお茶 抹茶入り緑茶 2袋セット	※ 10	1,520	15,200	16,416	
	23 F22-S614	スターバックス オリガミ パーソナルドリップ® コーヒーギフト	※ 20	1,146	22,920	24,753	
	23 F22-S615	スターバックス オリガミ パーソナルドリップ® コーヒーギフト	※ 10	2,230	22,300	24,084	
	23 F22-S616	スターバックス オリガミ パーソナルドリップ® コーヒーギフト	※ 6	3,336	20,016	21,617	
	24 F22-601	今治 エコナチュール タオルハンカチ 生成り	50	417	20,850	22,935	
	24 F22-602	今治 エコナチュール タオルハンカチ ホワイト	50	417	20,850	22,935	
	24 F22-603	NIPPON no OKURIMONO 漆今(しっこん) 朱 フェイスタオル2枚、ウォッシュタオル1枚	10	3,084	30,840	33,924	
	24 F22-604	NIPPON no OKURIMONO 漆今(しっこん) 漆黒 フェイスタオル2枚、ウォッシュタオル1枚	10	3,084	30,840	33,924	
	24 F22-605	今治 しろきらり フェイスタオル	30	653	19,590	21,549	
	24 F22-606	今治 しろきらり フェイスタオル2枚	20	1,174	23,480	25,828	
	24 F22-607	今治 しろきらり フェイスタオル3枚	15	1,695	25,425	27,967	
	24 F22-608	今治 カラーレイズ フェイスタオル ピンク	30	653	19,590	21,549	
	24 F22-609	今治 カラーレイズ フェイスタオル ブルー	30	653	19,590	21,549	
	24 F22-610	今治 カラーレイズ フェイスタオル2枚	20	1,174	23,480	25,828	
	24 F22-611	今治 カラーレイズ バスタオル、ウォッシュタオル	15	1,695	25,425	27,967	
	年賀 ノベルティ	26 F22-701	スカッシュボールペン	200	26	5,200	5,720
		26 F22-702	リーチバッグ S1 1枚入	500	17	8,500	9,350
26 F22-703		水切りネット2枚入	400	20	8,000	8,800	
26 F22-704		ぴたっと水切り2枚入	300	29	8,700	9,570	
26 F22-705		木製カトラリー2本セット(フォーク&デザートスプーン)	200	45	9,000	9,900	
26 F22-706		環境にやさしいペーパーストロー5本入	200	41	8,200	9,020	
27 F22-713		干支カイロミニ1P	480	37	17,760	19,536	
27 F22-714		干支カイロレギュラー1P	240	50	12,000	13,200	
27 F22-709		開運招福 せいけつふきん1枚入	300	28	8,400	9,240	
27 F22-710		開運招福 お掃除ワイパー2枚入	500	31	15,500	17,050	
27 F22-711		開運招福 薬用入浴剤 招福の湯1包入	300	48	14,400	15,840	
27 F22-712		開運招福 「和のふきん」厚手大判1枚入	150	67	10,050	11,055	
28 F22-707		干支ゴールドウエットテッシュ(卵)10枚	500	44	22,000	24,200	
28 F22-708		笑笑福福BOX ティッシュ100W	100	77	7,700	8,470	
28 F22-715		うさっ娘 40W	100	114	11,400	12,540	
28 F22-716		干支BOXティッシュ(卵)40W	100	62	6,200	6,820	
28 F22-717		DM卓上壁掛けカレンダー	200	56	11,200	12,320	
28 F22-S701		干支キャンディ3粒入	※ 200	42	8,400	9,072	
29 F22-718		エヴァスタースタンプ 卵	1	850	850	935	
30 F22-S710		おやつゴールドパック	※ 120	128	15,360	16,588	
30 F22-S711		キャラクターお菓子7点セット	※ 40	331	13,240	14,299	
30 F22-S712		ドミニクツーセの店監修 ショコラサブレ&珈琲セット	※ 50	387	19,350	20,898	
30 F22-S713		亀田のバラエティおせんべい箱S	※ 60	442	26,520	28,641	
30 F22-S714A		一杯の至福ラーメン 喜多方さっぱり醤油	※ 40	175	7,000	7,560	
30 F22-S714B		一杯の至福ラーメン 旭川あっさり醤油	※ 40	175	7,000	7,560	
30 F22-S714C		一杯の至福ラーメン 信州味わい味噌	※ 40	175	7,000	7,560	
30 F22-S714D		一杯の至福ラーメン 博多濃厚豚骨	※ 40	175	7,000	7,560	
31 F22-760		大福箱 キッチンセット	30	300	9,000	9,900	
31 F22-761		大福箱 バラエティセット	30	553	16,590	18,249	
31 F22-762		快適キッチン3点セット	10	475	4,750	5,225	

※軽減税率対象商品(税率8%)

	頁	商品コード	商品名	販売単位	税抜単価	税抜価格	税込価格	
年賀ハバロデー	31	F22-763	トートバッグギフト ペーパーセット	10	550	5,500	6,050	
	31	F22-764	オリジナルキッチンクリーンセット	48	442	21,216	23,337	
	31	F22-765	爽快生活ギフトセット	60	484	29,040	31,944	
	32	F22-731	シャイニースターネットガーランド	1	2,223	2,223	2,445	
	32	F22-732	クリスマスキャロルセンター	1	3,334	3,334	3,667	
	32	F22-733	クリスマスベル2連プリーツハンガー	1	4,028	4,028	4,430	
	32	F22-734	プレゼントプリーツ2連ペナント	1	4,445	4,445	4,889	
	32	F22-735	210cmファミリーツリーセット	1	20,556	20,556	22,611	
	32	F22-736	180cmファミリーツリーセット	1	15,000	15,000	16,500	
	32	F22-737	150cmファミリーツリーセット	1	10,834	10,834	11,917	
	32	F22-738	120cmファミリーツリーセット	1	8,056	8,056	8,861	
	32	F22-739	90cmファミリーツリーセット	1	5,973	5,973	6,570	
	32	F22-740	90cmツリースカート	1	3,889	3,889	4,277	
	33	F22-741	華やか扇正月プリーツハンガー	1	4,167	4,167	4,583	
	33	F22-742	迎春松竹梅プリーツハンガー	1	3,889	3,889	4,277	
	33	F22-743	迎春松竹梅センター	1	3,056	3,056	3,361	
	33	F22-744	迎春扇ガーランド	1	2,917	2,917	3,208	
	33	F22-745	門松アレンジペアセット	1	2,500	2,500	2,750	
	33	F22-746	新春扇門松	1	3,056	3,056	3,361	
	34	F22-748	梅ラッピングセット	1	3,612	3,612	3,973	
	34	F22-747	迎春スタンド	2	1,528	3,056	3,361	
	34	F22-749	桜スプレー(クリップタイプ)	10	250	2,500	2,750	
	34	F22-750	ニュー大桜スプレー	10	250	2,500	2,750	
	34	F22-751	桜ガーランド(マグネットタイプ)	2	1,528	3,056	3,361	
	34	F22-752	バリューミックス桜プリーツハンガー	1	2,778	2,778	3,055	
	Winter コロナ&インフル エンザ対策	36	F22-801	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 50枚入	6	880	5,280	5,808
		36	F22-802	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 50枚入	12	375	4,500	4,950
		36	F22-803	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 50枚入	40	360	14,400	15,840
		36	F22-904	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 1枚入×100パック	9	1,176	10,584	11,642
		36	F22-804	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 1枚入×100パック	18	1,120	20,160	22,176
		37	F22-905	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 3枚入×34パック	4	1,893	7,572	8,329
		37	F22-805	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 3枚入×34パック	8	1,768	14,144	15,558
		37	F22-906	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 5枚入20パック	4	1,725	6,900	7,590
		37	F22-806	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 5枚入20パック	8	1,600	12,800	14,080
37		F22-907	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 7枚入×16パック	4	1,661	6,644	7,308	
37		F22-807	三層構造マスク 感染症予防啓発デザイン 7枚入×16パック	8	1,536	12,288	13,516	
37		F22-808	抗菌クリアファイル 100枚	100	46	4,600	5,060	
37		F22-809	抗菌クリアファイル 500枚	500	36	18,000	19,800	
37		F22-810	マスクケース 50個	50	58	2,880	3,168	
37		F22-811	マスクケース 400個	400	54	21,440	23,584	
38		F22-812	飛沫防止パネルパーテーションセット 特大	1	3,902	3,902	4,292	
38		F22-813	飛沫防止パネルパーテーションセット 特大	3	3,022	9,066	9,972	
38		F22-814	飛沫防止パネルパーテーションセット 大	1	2,981	2,981	3,279	
38		F22-815	飛沫防止パネルパーテーションセット 大	3	2,101	6,303	6,933	
38		F22-816	飛沫防止パネルパーテーションセット 小	1	2,620	2,620	2,882	
38		F22-817	飛沫防止パネルパーテーションセット 小	3	1,740	5,220	5,742	
38		F22-818	横付けパネルパーテーションセット 特大	1	4,082	4,082	4,490	
38		F22-819	横付けパネルパーテーションセット 特大	3	3,203	9,609	10,569	
38		F22-820	横付けパネルパーテーションセット 大	1	3,362	3,362	3,698	
38		F22-821	横付けパネルパーテーションセット 大	3	2,482	7,446	8,190	
38		F22-822	横付けパネルパーテーションセット 小	1	3,000	3,000	3,300	
38		F22-823	横付けパネルパーテーションセット 小	3	2,121	6,363	6,999	
38		F22-824	AT新型コロナウイルス抗原検査キット	10	1,487	14,870	16,357	
38		F22-825	AT新型コロナウイルス抗原検査キット	10	1,266	12,660	13,926	

※軽減税率対象商品(税率8%)

寒さ対策 + 贈答・年賀用品カタログ【価格表】

頁	商品コード	商品名	販売単位	税抜単価	税抜価格	税込価格
38	F22-826	小林薬品 抗原検査キット	10	988	9,880	10,868
38	F22-827	小林薬品 抗原検査キット	50	869	43,450	47,795
38	F22-828	小林薬品 抗原検査キット	100	834	83,400	91,740
38	F22-829	抗原検査スティック	240	487	116,880	128,568
39	F22-830	飛沫防止仕切板 W450mm×H600mm 開口なし 1台	1	7,917	7,917	8,708
39	F22-831	飛沫防止仕切板 W600mm×H600mm 開口なし 1台	1	8,056	8,056	8,861
39	F22-832	飛沫防止仕切板 W750mm×H600mm 開口なし 1台	1	8,195	8,195	9,014
39	F22-833	飛沫防止仕切板 W900mm×H600mm 開口なし 1台	1	8,334	8,334	9,167
39	F22-834	飛沫防止仕切板 W1200mm×H600mm 開口なし 1台	1	12,362	12,362	13,598
39	F22-835	飛沫防止仕切板 W450mm×H600mm 開口あり 1台	1	8,334	8,334	9,167
39	F22-836	飛沫防止仕切板 W600mm×H600mm 開口あり 1台	1	8,473	8,473	9,320
39	F22-837	飛沫防止仕切板 W750mm×H600mm 開口あり 1台	1	8,612	8,612	9,473
39	F22-838	飛沫防止仕切板 W900mm×H600mm 開口あり 1台	1	8,750	8,750	9,625
39	F22-839	飛沫防止仕切板 W1200mm×H600mm 開口あり 1台	1	12,778	12,778	14,055
39	F22-840	飛沫防止仕切板 W450mm×H600mm 開口なし 3台	3	6,343	19,029	20,931
39	F22-841	飛沫防止仕切板 W600mm×H600mm 開口なし 3台	3	6,482	19,446	21,390
39	F22-842	飛沫防止仕切板 W750mm×H600mm 開口なし 3台	3	6,621	19,863	21,849
39	F22-843	飛沫防止仕切板 W900mm×H600mm 開口なし 3台	3	6,760	20,280	22,308
39	F22-844	飛沫防止仕切板 W1200mm×H600mm 開口なし 3台	3	10,139	30,417	33,458
39	F22-845	飛沫防止仕切板 W450mm×H600mm 開口あり 3台	3	6,760	20,280	22,308
39	F22-846	飛沫防止仕切板 W600mm×H600mm 開口あり 3台	3	6,899	20,697	22,766
39	F22-847	飛沫防止仕切板 W750mm×H600mm 開口あり 3台	3	7,038	21,114	23,225
39	F22-848	飛沫防止仕切板 W900mm×H600mm 開口あり 3台	3	7,176	21,528	23,680
39	F22-849	飛沫防止仕切板 W1200mm×H600mm 開口あり 3台	3	10,556	31,668	34,834
39	F22-850	飛沫防止仕切板 W450mm×H600mm 開口なし 5台	5	6,028	30,140	33,154
39	F22-851	飛沫防止仕切板 W600mm×H600mm 開口なし 5台	5	6,167	30,835	33,918
39	F22-852	飛沫防止仕切板 W750mm×H600mm 開口なし 5台	5	6,306	31,530	34,683
39	F22-853	飛沫防止仕切板 W900mm×H600mm 開口なし 5台	5	6,445	32,225	35,447
39	F22-854	飛沫防止仕切板 W450mm×H600mm 開口あり 5台	5	6,445	32,225	35,447
39	F22-855	飛沫防止仕切板 W600mm×H600mm 開口あり 5台	5	6,584	32,920	36,212
39	F22-856	飛沫防止仕切板 W750mm×H600mm 開口あり 5台	5	6,723	33,615	36,976
39	F22-857	飛沫防止仕切板 W900mm×H600mm 開口あり 5台	5	6,862	34,310	37,741
40	F22-858	メディックロール 5L	3	4,024	12,072	13,279
40	F22-859	ジアクイック200 1L ※	12	718	8,616	9,305
40	F22-860	ジアクイック200 18L ※	1	5,095	5,095	5,502
40	F22-861	消毒ミストガン	1	6,103	6,103	6,713
40	F22-862	消毒ミストガン 3台	3	4,251	12,753	14,028
40	F22-869	アルボナス 1L	12	1,665	19,980	21,978
40	F22-870	アルボナス 4L 詰替え	4	4,827	19,308	21,238
40	F22-863	AT除菌アルコール75% 500ml	10	752	7,520	8,272
40	F22-864	AT除菌アルコール75% ガンタイプ 500ml	10	752	7,520	8,272
40	F22-865	AT除菌アルコール75% 500ml 28本入	1	17,362	17,362	19,098
40	F22-866	AT除菌アルコール75% ガンタイプ 500ml 28本入	1	17,362	17,362	19,098
40	F22-867	AT除菌アルコール5L 1本 パラ	1	5,739	5,739	6,312
40	F22-868	AT除菌アルコール75% 5L×4本	1	17,362	17,362	19,098
41	F22-871	除菌ウェットティッシュ ボトル 100枚	12	344	4,128	4,540
41	F22-872	除菌ウェットティッシュ ボトル 100枚 詰替え	12	275	3,300	3,630
41	F22-873	除菌アルコールウェットティッシュ 携帯用2個パック	100	95	9,500	10,450
41	F22-874	AT除菌ウェットティッシュ60枚入り	20	526	10,520	11,572
41	F22-875	ビニール手袋 パウダー無しタイプ 大人用透明	10	381	3,810	4,191
41	F22-876	PVCグローブ 100枚入 S	10	625	6,250	6,875
41	F22-877	PVCグローブ 100枚入 M	10	625	6,250	6,875
41	F22-878	PVCグローブ 100枚入 L	10	625	6,250	6,875
41	F22-879	ATニトリルグローブ L 100枚入	3	1,767	5,301	5,831

WATERPROOF & ANTI-GERM

※軽減税率対象商品(税率8%)

頁	商品コード	商品名	販売単位	税抜単価	税抜価格	税込価格	
W i t h C o r o n a & I n f l u e n z a 対 策	41	F22-880	ATニトリルグローブ M 100枚入	3	1,767	5,301	5,831
	41	F22-881	OS フェイスシールド フリーサイズ 10個	10	100	1,000	1,100
	41	F22-882	OS フェイスシールド フリーサイズ 100個	100	80	8,000	8,800
	41	F22-883	安全メガネ 標準サイズ 曇り止め加工済	10	600	6,000	6,600
	41	F22-884	不織布ガウン 10着入	3	2,385	7,155	7,870
	42	F22-885	アルコールディスペンサー 360ml	1	3,681	3,681	4,049
	42	F22-886	アルコールディスペンサー 500ml	1	4,514	4,514	4,965
	42	F22-887	アルコールディスペンサー 1000ml	1	7,987	7,987	8,785
	42	F22-888	足踏み消毒液スタンド	1	8,889	8,889	9,777
	42	F22-889	スタンド用敷マット	1	6,806	6,806	7,486
	42	F22-890	足踏み消毒液スタンド Aセット (①足踏み式消毒液スタンド×1台②A4サイズポスターフレーム×1個)	1	9,417	9,417	10,358
	42	F22-891	足踏み消毒液スタンド Bセット (①足踏み式消毒液スタンド×1台②A4サイズポスターフレーム×1個 ③500ml消毒液ボトル×1個)	1	9,806	9,806	10,786
	42	F22-892	足踏み消毒液スタンド Cセット(フルセット) (①足踏み式消毒液スタンド×1台②A4サイズポスターフレーム×1個 ③500ml消毒液ボトル×1個④スタンド用敷マット1枚)	1	15,084	15,084	16,592
	42	F22-893	足踏み消毒液スタンド Dセット (①足踏み式消毒液スタンド×1台③500ml消毒液ボトル×1個)	1	9,278	9,278	10,205
	42	F22-894	非接触サーモメーター	1	2,625	2,625	2,887
	42	F22-895	非接触サーモメーター 3台	3	1,792	5,376	5,913
	42	F22-896	充電式二酸化炭素濃度測定器(NDIR方式)	1	10,278	10,278	11,305
	42	F22-897	CO2モニター	1	9,723	9,723	10,695
	44	F22-898	衛生用品セット 3点セット	20	331	6,620	7,282
	44	F22-899	衛生用品セット 4点セット	20	390	7,800	8,580
	44	F22-900	衛生用品セット 5点セット	15	525	7,875	8,662
	44	F22-901	衛生用品セット 6点セット	15	663	9,945	10,939
	44	F22-902	衛生用品セット 7点セット	15	757	11,355	12,490
	44	F22-903	衛生用品セット 8点セット	15	891	13,365	14,701
	46	F22-001A	販促用マスク 1枚入 名刺ポケットなし	300	72	21,600	23,760
	46	F22-002A	販促用マスク 2枚入 名刺ポケットなし	300	85	25,500	28,050
	46	F22-003A	販促用マスク 3枚入 名刺ポケットなし	300	99	29,700	32,670
	46	F22-004A	販促用マスク 5枚入 名刺ポケットなし	300	134	40,200	44,220
	46	F22-005A	販促用マスク 7枚入 名刺ポケットなし	300	174	52,200	57,420
	46	F22-001B	販促用マスク 1枚入 名刺ポケットあり	300	72	21,600	23,760
	46	F22-002B	販促用マスク 2枚入 名刺ポケットあり	300	85	25,500	28,050
	46	F22-003B	販促用マスク 3枚入 名刺ポケットあり	300	99	29,700	32,670
	46	F22-004B	販促用マスク 5枚入 名刺ポケットあり	300	134	40,200	44,220
46	F22-005B	販促用マスク 7枚入 名刺ポケットあり	300	174	52,200	57,420	
特 注 商 品 製 作	48	F22-011	缶バッジ 40mm 安全ピン	5	185	925	1,017
	48	F22-012	缶バッジ 40mm クリップピン	5	225	1,125	1,237
	48	F22-013	缶バッジ 65mm 安全ピン	5	195	975	1,072
	48	F22-014	缶バッジ 65mm クリップピン	5	235	1,175	1,292
	50	F22-021	日本製 熨斗名入れタオル200枚	120	214	25,680	28,248
	50	F22-022	日本製 熨斗名入れタオル200枚	120	214	25,680	28,248
	50	F22-023	日本製 熨斗名入れタオル200枚	120	214	25,680	28,248
	50	F22-024	日本製 熨斗名入れタオル200枚	120	214	25,680	28,248
	50	F22-025	ベトナム製 熨斗名入れタオル200枚	120	173	20,760	22,836
	50	F22-026	ベトナム製 熨斗名入れタオル200枚	120	173	20,760	22,836
	50	F22-027	ベトナム製 熨斗名入れタオル200枚	120	173	20,760	22,836
	50	F22-028	ベトナム製 熨斗名入れタオル200枚	120	173	20,760	22,836